Комитет по финансам администрации муниципального района

«Улётовский район» Забайкальского края
П Р И К А З  №  10
с. Улёты                                                                             «30» декабря 2020 года
	Об  утверждении Плана проведения плановых проверок по внутреннему финансовому контролю, соблюдения законодательства Российской Федерации  и иных нормативных правовых актов о контрактной системе  в  сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2021 год.

В соответствии с постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края №536\н от 12.12.2018 «Об утверждении Порядка осуществления Комитетом по финансам администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 №44ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 28.01.2011 № 30 «Об утверждении порядка проведения плановых проверок при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков»
п р и к а з ы в а ю:
      1. Утвердить План проведения плановых проверок по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю за соблюдением законодательства Российской Федерации  и иных нормативных правовых актов о контрактной системе  в  сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд на 2020 год.
      2. Разместить утвержденный план на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http: //улеты.забайкальскийкрай.рф/.
          3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой
 Председатель комитета по финансам
администрации МР «Улётовский район»
Забайкальского края                                                                                    Н.В. Осипова

	Утвержден приказом

Комитета по финансам администрации

муниципального района «Улетовский район»

Забайкальского края

от  «30» декабря 2020 г.   № 10

ПЛАН

Проведения плановых проверок соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд, проведения плановых проверок финансово-хозяйственной деятельности на 2021 год.

Наименование контрольного органа: Комитет по финансам администрации муниципального  района «Улётовский район» Забайкальского края.
	№ п/п
	Наименование субъекта проверки
	ИНН Субъекта проверки
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель и основания проведения проверки
	Сроки проведения проверки

	1
	МДОУ Николаевский детский сад №1 муниципального района "Улётовский район" Забайкальского края
	7522002852
	674070, Забайкальский край, Улётовский район, село Николаевское, Октябрьская улица, 103
	Соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе закупок товаров, работ, услуг. Настоящий план проверок, приказ о проведении проверки
	1 квартал

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Улётовская средняя общеобразовательная школа
	7522002933
	674050, Забайкальский край, Улётовский район, с. Улёты ул. Спортивная, 12
	Соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе закупок товаров, работ, услуг. Настоящий план проверок, приказ о проведении проверки
	1 квартал

	3
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Бальзойская основная общеобразовательная школа муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края
	7522002891
	674060, Забайкальский край, Улётовский район, с. Бальзой, ул. Школьная 22
	Соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе закупок товаров, работ, услуг. Настоящий план проверок, приказ о проведении проверки
	2 квартал

	4
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Военхозовская основная общеобразовательная школа муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края
	7522002845
	674062, Забайкальский край, Улётовский район, село Аблатуйский Бор, Центральная улица, дом 80
	Соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе закупок товаров, работ, услуг. Настоящий план проверок, приказ о проведении проверки
	2 квартал

	5
	Администрация сельского поселения «Артинское»
	7522003567
	674061; Забайкальский край, Улётовский район, с. Арта, ул. Советская, д.№27.

	Соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе закупок товаров, работ, услуг. Настоящий план проверок, приказ о проведении проверки
	2 квартал